
1/11

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 6, které se uskutečnilo dne 21. 3. 2022

usnesení č. 133/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ing. Jiřího Plíhala.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 134/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 135/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Reko VTL RS
Mnichovo Hradiště - Turnovská" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567, se sídlem Klíšská
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem na zatížení pozemků p. č. 1484, p. č. 1492/1, p. č. 1527, p. č.
1528, p. č. 1529/1, p. č. 1536, p. č. 1537, p. č. 1539/2, p. č. 1551/2, p. č. 1551/1 v k. ú. Mnichovo
Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 44.208 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu
bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 136/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 864 ostatní plocha - ostatní
komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 137/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 864 ostatní plocha - ostatní
komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 138/2022



2/11

Rada města doporučuje prodej části pozemku p. č. 864 o výměře cca 112 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu, paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxx, xxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 500 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 139/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 864 o výměře cca 125 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu, ve vlastnictví
města za část pozemku p. č. 337 o výměře cca 122 m2 orná půda a část pozemku p. č. 339/3 o
výměře cca 175 m2 orná půda v k. ú. Veselá u Mnichovo Hradiště, dle zákresu, ve vlastnictví pana
xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s doplatkem ve výši
100 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 140/2022

Rada města uděluje souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ: 70835730, s
podnájmem nebytových prostor 2.04 (místnost) a 2.05 (kuchyňka) v čp. 744, Zámecká ul., Mnichovo
Hradiště pro potřeby provozu psychologické poradny pro mládež paní Mgr. Gabriele Lukové Sittové,
a to každý čtvrtek od 8 do 14:30 hodin.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 141/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 658/2 ostatní
plocha - jiná plocha o výměře 200 m2 v k. ú. Ptýrov se společností SaM silnice a mosty a. s., IČ 250
18 094, se sídlem Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, na dobu určitou do 20.04.2022 za nájemné ve
výši 10 Kč/m2/měsíc, t. j. 2.000 Kč za období od 22.03.2022 do 20.04.2022. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 142/2022

Rada města schvaluje ukončení pachtovní smlouvy ze dne 12.05.2014, na pronájem části pozemku p.
č. 804 o výměře 60 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště, uzavřené s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dohodou ke dni 31.03.2022.



3/11

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 143/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města podat žádost o bezúplatný převod pozemku p. č. 624/1
o výměře 749 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace a p. č. 624/8 o výměře 136 m2 ostatní plocha -
ostatní komunikace v k. ú. Hoškovice od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697
97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 144/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 62 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Olšina, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 145/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 19 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Olšina, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 146/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 62 m2

ostatní  plocha –  ostatní  komunikace v k.  ú.  Olšina paní  xxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem Mnichovo
Hradiště, místní část xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, za cenu 500 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 147/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 19 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Olšina, ve vlastnictví města, za část pozemku p. č. st. 74 o
výměře cca 10 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Olšina, ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, s doplatkem ve výši 500 Kč/m2.



4/11

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 148/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru směny části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 43 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 149/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru směny části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 7m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 150/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 43 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví města, za část
pozemku p. č. st. 93 o výměře cca 4 m2  zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Podolí u Mnichova
Hradiště,  ve vlastnictví  pana xxxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem Koněvova xxxxxxxx,  130 00 Praha –
Žižkov,  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  CSc.,  trvale  bytem  Písečná  xxxxxx,  182  00  Praha  -  Troja,  s
doplatkem ve výši 500 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 151/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 7 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví města, za část
pozemku p. č. st. 77 o výměře cca 13 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Podolí u Mnichova
Hradiště, ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Mnichovo Hradiště, místní část Kruhy xx,
294 13 Mohelnice nad Jizerou, s doplatkem ve výši 200 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 152/2022



5/11

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 458/1 trvalý travní porost v k. ú.
Lhotice u Bosně.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 153/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 458/1 trvalý travní porost v k.
ú. Lhotice u Bosně manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Přestavlcká
xxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště.    

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 154/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 523/8 v k. ú. Hoškovice, ve
vlastnictví města v odpovídající výměře, dle přibližného zákresu.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 155/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města podat žádost o směnu části pozemku p. č. 523/8 v k. ú.
Hoškovice, ve vlastnictví města v odpovídající výměře, za části pozemků p. č. 523/6, p. č. 622/4 v k.
ú.  Hoškovice  a  p.  č.  2528/73,  p.  č.  2690/8 v  k.  ú.  Mnichovo Hradiště,  ve  vlastnictví  Státního
pozemkového úřadu, IČ 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, ve
výměře dle geometrického plánu, dle návrhu.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 156/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce bytu č. 2 v čp. 916, Máchova ul., Mnichovo
Hradiště, se xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.09.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 157/2022



6/11

Rada města schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2021 o výsledcích inventarizace majetku
k 31.12.2021, (příloha č. 1) včetně veškerých návrhů na opatření ke zjištěným skutečnostem
z fyzické i účetní inventarizace za rok 2021, jak je popsáno v Inventarizační zprávě za rok 2021 a
bere na vědomí srovnávací tabulku účetní evidence a inventurních soupisů (příloha č. 1a).

Z: vedoucí odboru FŠO
T: 31.03.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 158/2022

Rada města bere na vědomí odpis majetku na městském úřadu v roce 2021 ve výši 1.070.959,98 Kč,
z toho účet 022 celkem 338.866,16 Kč, účet 028 celkem 647.843,54 Kč, účet 902 celkem 84.250,28
Kč (příloha č. 2a, 3a – 3b).

Z: vedoucí odboru FŠO

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 159/2022

Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2021 v celkové hodnotě
209.876,57 Kč dle přílohy č. 4.

Z: vedoucí odboru FŠO

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 160/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné
zakázky malého rozsahu „Zahradní mobiliář - MŠ Mírová“ dle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 25.3.2022  (obeslání vyzvaných dodavatelů) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 161/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele zakázky
"Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště – projektová dokumentace":

ANITAS, s.r.o., IČ: 25755668, cena 1.000.000 Kč bez DPH, resp. 1.210.000 Kč včetně DPH1.
Design 4 - projekty staveb, s.r.o., IČ: 22801936, cena 1.160.000 Kč bez DPH, resp. 1.403.6002.
Kč včetně DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH



7/11

T: 31.03.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 162/2022

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2022 ve výši 10.000 Kč v Partnerství pro městskou
mobilitu, z.s., Chomoutov 388, Olomouc - Chomoutov, 783 35, IČ 01911996.

Z: starosta města
T: 28.03.2022 (zaplacení příspěvku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 163/2022

Rada města schvaluje Dodatek č. 6 smlouvy o dílo uzavřené mezi Městem Mnichovo Hradiště a 
 Mgr. Martinem Weissem, Jana Palacha 1109, 293 02 Mladá Boleslav, IČ 04076401, na pořízení a
redakční  zpracování textů a fotografií pro zpravodaj města KAMELOT ze dne 26.05.2015 (navýšení
ceny za zpracování jednoho zpravodaje ve výši 15.000 Kč/měs. s platností od 01.04.2022).

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 164/2022

Rada města revokuje usnesení č.  103/2022 ze dne 28.02.2022 ve věci  Stanoviska a Smlouvy o
finančním příspěvku k záměru "Rozšíření stávající výrobny a skladového areálu – Dobrá Voda" dle
Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 165/2022

Rada města schvaluje na návrh odboru IKH dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště
upravené Stanovisko k záměru "Rozšíření stávající výrobny a skladového areálu – Dobrá Voda" a
pověřuje starostu města podpisem upravené Smlouvy o finančním příspěvku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 25.03.2022 (odeslání stanoviska a návrhu smlouvy investorovi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 166/2022

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 33.168,44 Kč na rok 2022 Svazu měst a obcí ČR,   5.
května 1640/65, 140 00 Praha 4, IČ 63113074.

Z: místostarosta města



8/11

T: 31.03.2022 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 167/2022

Rada  města  schvaluje  přijetí  dotace  z  rozpočtu  Středočeského  kraje  na  projekt  "Restaurování
vnějšího pláště hrobky rodiny Švermovy a Hendrichovy v Mnichově Hradišti" a uzavření smlouvy  o
poskytnutí dotace ve výši 196.790 Kč se Středočeským krajem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (doložení potřebných dokumentů pro přípravu smlouvy o poskytnutí dotace)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 168/2022

Rada města schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt "Vybavení Městské
knihovny v Mnichově Hradišti mobiliářem a technikou" a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve
výši 68.000 Kč se Středočeským krajem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (doložení potřebných dokumentů pro přípravu smlouvy o poskytnutí dotace)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 169/2022

Rada města pověřuje výkonem funkce veřejného opatrovníka Města Mnichovo Hradiště, paní Jitku
Novákovou DiS., pracovnici odboru SVZ s účinností od 01.04.2022.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.03.3022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 170/2022

Rada města bere na vědomí závěrečné zprávy organizace Semiramis, z.ú.  a Laxus, z.ú.  za rok 2021.

Z: vedoucí odboru SVZ

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 171/2022

Rada města neschvaluje přidělení finančního příspěvku organizaci TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22
Čerčany, IČO: 18623433, na provoz Hospice Dobrého pastýře v Čerčanech v hodnotě 5.000 Kč.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: do 15.04.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



9/11

usnesení č. 172/2022

Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru organizaci KOMPAKT spol. s.r.o., Jiráskova 1424,
290 01 Poděbrady, IČO: 49551027, na zakoupení sociálního automobilu pro organizaci Spokojený
domov, o.p.s., IČO: 29043913, ve výši 5.000 Kč.

Z: místostarosta města
T: 30.04.2022 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 173/2022

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč organizaci Zdravotní klaun, o.p.s.,
Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9, IČ: 26547953.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.04.2022 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 174/2022

Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000 Kč organizaci Linka bezpečí,
z.s., Ústavní 95, 181 00 Praha 8, IČO: 61383198.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.04.2022 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 175/2022

Rada města schvaluje přistoupení města Mnichovo Hradiště do Klubu zřizovatelů, pověřuje starostu
města  podpisem  Charty  Klubu  zřizovatelů  a  stanovuje  Martinu  Kestnerovou,  manažerku  MAP
Mnichovohradišťsko, pro tyto účely jako hlavní kontaktní osobu na straně města.

Z: místostarosta města
T: 31.03.2022 (informovat organizaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 176/2022

Rada města schvaluje Výroční zprávu Městské knihovny v Mnichově Hradišti za rok 2021.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 177/2022

Rada města schvaluje zápis do kroniky Dneboha za rok 2021.



10/11

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 178/2022

Rada města souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8, pro objednávku Lavičky Václava Havla od pana
Petra Madera, Hřebenka 888, 47301 Nový Bor, IČ 08396582, za pořizovací cenu 302.500 Kč vč.
DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 179/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost konané
02.03.2022,  souhlasí  s  jeho  zveřejněním na  webových  stránkách  města  a  ukládá  Mgr.  Kamile
Galetkové, tajemnici MěÚ předat Komisi pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost stanoviska přijatá
radou města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.03.2022 (zveřejnit na webových stránkách města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 180/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 3 Vnitřní normy č. 1 Organizační řád městského úřadu (zřízení 2
pracovních míst) s platností od 01.04.2022 v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 181/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města delegovat v souladu s ust. § 84 odst. 2, písm. f) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění jako zástupce města Mn. Hradiště na
valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ: 46356983, která se
bude konat 16.06.2022 Ing. Jana Mareše, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx,
a jako náhradníka Františka Ouředníka, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx,
s tím, že je oprávněn na této valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město
Mnichovo Hradiště jako akcionář této společnosti, zejména tedy účastnit se valné hromady, hlasovat
v ní v souladu se schváleným jednacím a hlasovacím řádem valné hromady společnosti, požadovat a
dostat na ní vysvětlení záležitostí, týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání valné
hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému programu.

Z: tajemnice MěÚ
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)



11/11

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 182/2022

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy na komplexní zajištění a realizaci připojení k síti
internet ve třech městských bytech (Studentská 915/21 a 915/28, Máchova 916/2) a to včetně tarifu
WIFI RODINA+ v celkové hodnotě 12.130 Kč bez DPH se společností mh2net ICT s.r.o., Turnovská
257, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 05669839, zastoupenou jednatelem Ing. Alešem Dittrichem,
Ph.D.

Z: místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 183/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o bezplatné výpůjčce dvou wi-fi routerů do 31.12.2022 pro
potřeby internetového pokrytí ve třech městských bytech (Studentská 915/21 a 915/28, Máchova
916/2) se společností mh2net ICT s.r.o., Turnovská 257, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 05669839,
zastoupenou jednatelem Ing. Alešem Dittrichem, Ph.D.

Z: místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ing. Jiří Plíhal
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


